[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 011/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, QUE SEJA REALIZADO CASCALHAMENTO E PATROLAMENTO NA ESTRADA QUE LIGA DIAMANTINO A ALTO PARAGUAI, PASSANDO PELA USINA E DR. MARZAVÃO.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação faz-se necessária devido as chuvas ocorridas, que está sem condições de trafegar automóveis pequenos e nem caminhões carregados, pois há uma valeta muito grande.

Sala das Sessões, 02 de março de 1998.

Ver. Marcos José P. Sanches – PPB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br